
VE R G A DE R ING G EME EN TE RA A D 2 01 1

D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;

gelezen het voorstel van het raadspresidium van 9 februari 2011, nr. 6;

gelet op artikel 16 van de Gemeentewet;

B E S L U I T :

het Reglement van orde voor de vergaderingen en andere werkzaamheden van de gemeenteraad 
van Beemster 2010 aldus te wijzigen:

Artikel 1
1. Artikel 9, lid 1, wordt gewijzigd en gelezen als volgt:

1. De vergaderingen van de raad vinden in de regel plaats op dinsdag, vangen in de regel aan 
na afloop van een vergadering van de raadscommissie, doch niet later dan 22.00 uur, en 
worden gehouden in het gemeentehuis. 

2. Artikel 10, lid 1, wordt gewijzigd en gelezen als volgt:
1. De voorzitter stelt tenminste tien dagen voor een vergadering de leden van de raad een 
schriftelijk oproep beschikbaar over vermelding van dag, tijdstip en plaats van de 

vergadering.

Artikel 2 Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na die waarop het is bekendgemaakt.

Aldus vastgesteld in de openbare
vergadering van de raad d.d. 17 februari 
2011

H.N.G. Brinkman
voorzitter

C.J. Jonges
griffier


